

Redigium ApS
Marielundvej 20, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 97 42 54

Årsrapport

5. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024

Jon Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redigium ApS Marielundvej 20 2730 Herlev
	CVR-nr.: 43 97 42 54
	Stiftet: 5. april 2023
	Regnskabsår: 5. april - 31. december
Direktion	Jon Lerche Chris Sylvester Pedersen Brian Jensen Nonbo Mads Vestergaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Hovedvejen 87 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af opgaver vedrørende energi-monitoreringsløsninger og måling af indeklimate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til, at der er tale om selskabets første regnskabsår.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/4 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-55.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.866
Driftsresultat	-91.507
Andre finansielle indtægter	44
Resultat før skat	-91.463
Skat af årets resultat	19.501
Årets resultat	-71.962
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-71.962
Disponeret i alt	-71.962

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	824.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>824.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>824.905</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.250
Udskudte skatteaktiver	19.501
Andre tilgodehavender	<u>130.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>171.591</u>
Likvide beholdninger	<u>50.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.819</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.724</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-71.962
Egenkapital i alt	<u>-31.962</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.033.494
Anden gæld	45.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.686</u>
Passiver i alt	<u>1.046.724</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.962	-71.962
	<u>40.000</u>	<u>-71.962</u>	<u>-31.962</u>

Noter

	5/4 2023 - 31/12 2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	860.771
Kostpris 31. december	860.771
Årets afskrivninger	-35.866
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december	824.905
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser - ingen.	

Jon Lerche

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Lerche

Direktør

ID: a893c7ec-1a8b-4f86-a43c-558a1006bd21

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 20:11:32

Underskrevet med MitID



Chris Sylvester Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Sylvester Pedersen

Direktør

ID: 91230319-a276-4dca-97a2-b79c700655fb

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 14:32:49

Underskrevet med MitID



Brian Jensen Nonbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Jensen Nonbo

Direktør

ID: 0677c8cd-e856-4478-afe6-ddd5599948c1

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 14:56:27

Underskrevet med MitID



Mads Vestergaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: ab439ec1-29e8-4249-812b-30d9e4a05f67

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 07:42:52

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 08:08:53

Underskrevet med MitID



Jon Lerche

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Lerche

Dirigent

ID: a893c7ec-1a8b-4f86-a43c-558a1006bd21

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 09:43:59

Underskrevet med MitID

